caratteristiche simili al bene oggetto di stima, la cifra di € 1400,00 al metro quadrato 

e tenuto conto delle considerazioni suesposte, della superficie commerciale del lotto 

(quantificabili in MQ  307,00 ) e dei coefficienti applicati il valore di stima al mq da 

applicare è di € 275,00. 

Quindi, la stima per tale lotto è di Euro 84.400,00 (euro 

OTTANTAQUATTROMILAQUATTROCENTO/00). 

Per tale bene è confermato il valore di stima. 

LOTTO N. 3 

Bene n. 3  Appartamento, identificato nel  N.C.E.U.  al  foglio n. 91 

part.lla n. 672 sub 3 

Avendo preso in esame come valore di riferimento medio, per fabbricati con 

caratteristiche simili al bene oggetto di stima, la cifra di € 1400,00 al metro quadrato 

e tenuto conto delle considerazioni suesposte, della superficie commerciale del lotto 

(quantificabili in MQ  148,00 ) e dei coefficienti applicati il valore di stima al mq da 

applicare è di € 365,00. 

Quindi, la stima per tale lotto è di Euro 54.000,00 (euro 

CINQUANTAQUATTROMILA/00). 

Per tale bene è confermato il valore di stima. 

LOTTO N. 4 

Bene n. 4  Appartamento, identificato nel  N.C.E.U.  al  foglio n. 91 

part.lla n. 673 sub 4 

Avendo preso in esame come valore di riferimento medio, per fabbricati con 

caratteristiche simili al bene oggetto di stima, la cifra di € 1400,00 al metro quadrato 

e tenuto conto delle considerazioni suesposte, della superficie commerciale del lotto 

(quantificabili in MQ  147,00 ) e dei coefficienti applicati il valore di stima al mq da 

applicare è di € 365,00. 

Quindi, la stima per tale lotto è di Euro 53.655,00 (euro 

CINQUANTATREMILASEICENTOCINQUANTACINQUE/00). 

Per tale bene è confermato il valore di stima. 

LOTTO N. 5 

Bene n. 5  UFFICI, identificato nel  N.C.E.U.  al  foglio n. 91 part.lla n. 672 

sub 4 

Avendo preso in esame come valore di riferimento medio, per fabbricati con 

caratteristiche simili al bene oggetto di stima, la cifra di € 1400,00 al metro quadrato 

e tenuto conto delle considerazioni suesposte, della superficie commerciale del lotto 

(quantificabili in MQ  136,00 ) e dei coefficienti applicati il valore di stima al mq da 

applicare è di € 300,00. 

Quindi, la stima per tale lotto è di Euro 40.800,00 (euro 

QUARANTAMILAOTTOCENTO/00). 

Per tale bene è confermato il valore di stima. 

LOTTO N. 6 

Bene n. 6  Appartamento, identificato nel  N.C.E.U.  al  foglio n. 91 

part.lla n. 673 sub 6 

Avendo preso in esame come valore di riferimento medio, per fabbricati con 

caratteristiche simili al bene oggetto di stima, la cifra di € 1400,00 al metro quadrato 

e tenuto conto delle considerazioni suesposte, della superficie commerciale del lotto 

(quantificabili in MQ  130,00 ) e dei coefficienti applicati il valore di stima al mq da 

applicare è di € 300,00. 

Quindi, la stima per tale lotto è di Euro 39.000,00 (euro TRENTANOVEMILA/00). 

Per tale bene è confermato il valore di stima. 

2. Conclusioni 

RIEPILOGO STIMA DEI LOTTI

DESTINAZIONE D'USO DATI CATASTALI MQ COMMERCIALI STIMA

1

2 LOTTO N. 2 APPARTAMENTO PT F.91_PART.LLA N. 672 SUB 2 307,00 84.400,00 €    

3 LOTTO N.